
Prodejna Patro Nabídka

ANTHONY'S –1 DÁREK ke každé zakoupené košili ‐ kravata 

Armani Exchange 1 20% sleva na vybrané modely z kolekce jaro/léto 2023

ESPRIT 1

20% sleva při nákupu nad 2.500 Kč  (Platí pro členy e‐friends i nově zaregistrované.)

Helly Hansen 1 20% sleva na všechny Helly Hansen a NikWax produkty 

Pepe Jeans London –1 20% sleva na veškerý sortiment 

SAM73 0 10% sleva na vše (i již zlevněné)

Wrangler / Lee –1 25% sleva na veškerý sortiment Lee a Wrangler

Prodejna Patro Nabídka

DEICHMANN –2

20 % sleva na nezlevněnou dětskou obuv (Slevu nelze sčítat ani kombinovat s jinými akčními nabídkami a 

platí 14. ‐ 16. 4. 2023 pouze v nákupním centru Palladium.)

Divoký býk –2 1 000 Kč SLEVA na všechny kožené bundy

ECCO 1

až 20% sleva na vybrané produkty (Sleva platí 14. ‐ 16. 4. 2023 a bude odečtena na kase. Sleva platí na 

vybrané speciálně označené produtky a je počítána z originální ceny produktu. Nabídka neplatí na produkty 

pro péči o obuv a doplňky k obuvi. Nelze slučovat s jinou akcí či nabídkou.)

GEOX 1 25% sleva na vybrané modely z kolekce jaro/léto 2023

WOJAS –1 25% sleva na celý sortiment

Prodejna Patro Nabídka

GrandOptical –2

25% sleva na kompletní dioptrické brýle (obroučky + brýlová skla)

(Slevu není možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými kupony.)

GAMMY CZ  0

25% sleva na zlaté a stříbrné šperky, 

15% sleva na hodinky

Prodejna Patro Nabídka

Dermacol –2

20% sleva k nákupu nad 99 Kč + DÁREK Rtěnka Magnetique k nákupu nad 299 kč, 

Dárkový balíček Flower Rose k nákupu nad 499 kč

DOUGLAS –1

20% sleva na celý nezlevněný sortiment (sleva neplatí na zlevněné produkty značek: Byredo, Armani Privé, 

The Ordinary)

Lékárna IPC –2

Vichy ‐ akce 2+1 zdarma / La Roche‐Posay ‐ akce 2+1 zdarma / CeraVe ‐ akce 2+1 zdarma / Bioderma ‐ akce 

2+1 zdarma / Eucerin ‐ akce 2+1 zdarma / A‐Derma ‐ sleva 150 Kč / Klorane ‐ sleva 100 Kč / Avène Hydrance 

a Tolerance hydra ‐ sleva 200 Kč / Avène opalovací přípravky ‐ sleva 200 Kč  / A‐Derma opalovací přípravky ‐ 

sleva 200 Kč 

L'Occitane 0

20% sleva ba vše nezlevněné + DÁREK k nákupu pro nové a stávající členy PROVENCE BEAUTY CLUB 

(Nabídka platí do vyprodání zásob. Sleva platí pouze na produkty za plnou cenu a nelze ji uplatnit na 

dárkové sady a dárkové certifikáty. Dárek k nákupu je pouze pro nové a stávající členy Provence Beauty 

Club. Ostatní akční nabídky a slevy na prodejně nelze kombinovat.)

THE BODY SHOP 1

2+2 ZDARMA na celý sortiment kromě dárkových setů a již zlevněných produktů (Při nákupu 2 produktů 

získáte další 2 levnější produkty za 1 Kč.)

Yves Rocher 0 DÁREK k nákupu nad 699 Kč

Prodejna Patro Nabídka

NUTREND store –2 22% sleva na celý nákup

Prodejna Patro Nabídka

MUSICLAND –2 10% sleva na nezlevněné zboží + DÁREK k nákup kniha o Praze nebo CD vážné hudby (do vyprodání zásob)

Prodejna Patro Nabídka

LUXOR –2, –1

JSOU TU PRVNÍ KNIHOSENKY! To nejlepší čtení na jaro!

SLEVA 50% (Platí na vybrané tituly od 1. 4. do 30. 4. 2023

nebo do vyprodání zásob.)

Prodejna Patro Nabídka

HRAČKY, KNIHY A DÁRKY

POTRAVINY, DELIKATESY A SPECIALITY

KLENOTY, HODINKY A DOPLŇKY

PALLADIUM SHOPPING WEEKEND (14.–16. 4. 2023) / SLEVOVÉ NABÍDKY

MÓDA

OBUV A KOŽENÁ MÓDA

ZDRAVÍ A KRÁSA

SPORT A VOLNÝ ČAS

ELEKTRO, MULTIMEDIA A KOMUNIKACE



LINDT 0

30% sleva při koupi 3 a více kusů (Slevovou akci nelze kombinovat s již probíhajícími akcemi na prodejně. 

Nejnižší cena za posledních 30 dní odpovídá ceně před slevou. Pralinky na váhu lze koupit v minimálním 

množství od 40g.)

Prodejna Patro Nabídka

Trdlokafe 2 15% sleva na veškerý sortiment + slevový poukaz na 15 % při dalším nákupu s platností do 31.5.2023

UGO Salaterie 2 15% sleva na vše

UGO Fresherie –2 15 % sleva na vše

RESTAURACE A KAVÁRNY


